令和６年５月９日

保護者 各位

福岡県立小倉南高等学校長

令和６年度 福岡県立小倉南高等学校公開授業について（ご案内）

拝啓 立夏の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より本校の教育活動にご理解

とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、本校では下記のとおり「授業参観」を実施いたします。本校の教育活動やお子様が学習

活動に取り組む様子を実際に見ていただきたいと存じます。

つきましては、ご多用の折とは存じますが、多くの皆様のご参加をいただきたく、ご案内申し上

げます。                                                             敬具

記

〇期 日

      令和６年５月１１日（土）

〇日 程

      １２：４０～       受付（生徒昇降口）

      １３：００～１３：４５ 授業

〇授業一覧

クラス 授業科目 授業担当者 実施場所

１年１組 数学Ⅰ 戸田 １年１組教室

１年２組 数学A 神﨑 １年２組教室

１年３組 言語文化 山田 １年３組教室

１年４組 言語文化 西村 １年４組教室

１年５組 英語コミュニケーションⅠ 荒牧 １年５組教室

１年６組 英語コミュニケーションⅠ 島村 １年６組教室

２年１組 論理・表現Ⅰ 安倍・南 ２年１組教室・３０３講義室

２年２組 地理総合 水口 ２年２組教室

２年３組 古典探究 池本 ２年３組教室

２年４組 英語コミュニケーションⅡ 中川 ２年４組教室

２年５組 数学 B 谷口 ２年５組教室

２年６組 数学 B 吉田 ２年６組教室

３年１組 物理 山根・稗田 ３年１組教室・４０４講義室

３年２組 化学 岩丸 ３年２組教室

３年３組 英語コミュニケーションⅢ 貞清 ３年３組教室

３年４組 数学Ⅱ 小出 ３年４組教室

３年５組 論理国語 塩屋 ３年５組教室